
AN XXII - N° 43 267  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant     :           65 000 F (315 G)

Couplé Placé A       :           12 500 F (799 G)

Couplé Placé B       :           10 500 F (970 G)

Couplé Placé C       :           19 500 F (514 G)

Masse à partager :    50 670 500 F  

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 22/05/2023

Arrivée : 6 - 1 - 14 - 10
- NPO : 0  NP : 13
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CF A

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

  

     

  

 

11

 2

15

3

16

12

BENI KHIAR 
DAR TOUNGI 
BLANC BLEU 
SAINT HELLIER 
KENZAL 
PIERRE LE GRAND   

Ordre          :       1 680 500 F (31 G)

Désordre                  :          100 500 F (774 G)

Tiercé venant          :             50 000 F (77 G)

Masse à partager :     133 732 500 F

- 5è    :

- 6è    : 

- 7è    :

- 8è    : 

- 9è    :

- 10è  :

 "4+1" DU VENDREDI 26 MAI 2023
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 14 CONCURRENTS  

PRIX JEAN RIAUD - 3       COURSE - ATTELE 
 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000  CFA) - 2.850 METRES 

1 - CASH BANK BIGI : Malgré un parcours le nez 

au vent, cette jument douée n'a pas démérité 

dans le relevé Prix des Ducs de Normandie (Gr.2). 

Elle possède des références sur la grande piste 
et semble en mesure d'accrocher un accessit.
2 - HIDALGO DES NOES : Surclassé en pareille 

société, ce représentant de l'Ecurie Danover 

peaufine sa forme en vue de la sixième étape du 

Grand National du Trot, disputé le 7 juin à Laval. 

Ferré, il aura bien du mal à soutenir la comparaison.

3 - EBERTON : Ce protégé de Junior Guelpa ne 

semble pas au mieux et se heurte encore à forte 

partie. De plus, il reste plus à l'aise sur les pistes 

plates. Face à des cadets aux dents longues, ses 
ambitions se limiteront aux petites allocations.

4 - EQUINOXE JIEL : Ce fils de Rancho Gédé n'a 

pas été épargné par les soucis de santé et a encore 

besoin de plusieurs parcours pour retrouver son 

bon niveau. Son mentor a fait appel à Matthieu 

Abrivard, mais a tout de même déclaré un émoji rouge. 

Tâche ardue.

5 - EVEIL DU CHATELET : Ce représentant de 

l'Ecurie des Charmes poursuit sa préparation à 

l'attelé avant de retrouver le trot monté durant le 

mois de juin. Même s'il doit désormais approcher 
de son bon niveau, il n'aura aucune ambition ce 
vendredi soir.
6 - HOKKAIDO JIEL : Ce sujet de classe a offert 

une superbe réplique à Hohneck dans le Prix des 

Ducs de Normandie (Gr.2) et aborde ce rendez-vous 

en pleine possession de ses moyens. De nouveau 
présenté pieds nus, il retrouve le temple du trot 
avec de légitimes ambitions.

7 - ECHO DE CHANLECY : Ce cheval très 

attachant découvrait une tâche impossible 

dernièrement, aux 50 mètres, et se retrouve bien 

mieux engagé ce vendredi soir. Les plus jeunes lui 

sont nettement supérieurs, mais son courage peut 

lui permettre d'accrocher une petite place. Notre 
principal regret.

8 - CAPITAL MAIL : Ce cheval transalpin a déjà 
tenu la dragée haute à des champions, mais n'a 
jamais totalement convaincu à Vincennes en cinq 
sorties. Cela dit, il a passé un cap depuis qu'il a 
rejoint l'effectif de Fabrice Souloy et a prouvé sa 
forme dans la convoitée « Lotterie » de 
Naples. Attention.
9 - IDEALE DU CHENE : Cette lauréate de 
Groupe 1 au trot monté effectue sa réapparition et 
aura pour seul objectif de monter en condition en 
vue de prochaines joutes dans sa spécialité de 
prédilection. Mieux vaut se contenter de la 
regarder courir.
10 - FAKIR DU LORAULT : Après une sage 
course d'attente, ce cheval saisonnier n'a pu se 
montrer réellement menaçant dans le Prix des 
Ducs de Normandie (7e). Il n'a aucune marge de 
manoeuvre en pareille société et devra compter 
sur un parcours limpide pour accrocher un lot.
11 - FIRE CRACKER : Ce sujet dur à l'effort 
enchaîne les déceptions depuis quasiment un an 
et vient de rejoindre l'effectif de Laurent-Claude 
Abrivard. Il a le « moteur » pour obtenir un bon 
classement, mais son comportement est difficile à 
prévoir. « L'X » de la course.
12 - ELVIS DU VALLON : Très bon cinquième du 
Prix de l'Atlantique (Gr.1), cet attentiste ne doit 
pas être jugé sur son échec suivant à Caen, 
puisqu'il était seulement plaqué. Il sera cette fois 
déferré, mais force est de constater que les 
principaux favoris lui sont supérieurs. En fin de 
combinaison.
13 - IDAO DE TILLARD : Absent depuis sa 
tentative malheureuse dans le Prix de Sélection 
(Gr.1), le 4 mars, ce grand champion effectue une 
réapparition très attendue. Il découvre un 
engagement favorable et se présentera en « mode 
course » d'emblée. S'il fournit sa bonne valeur, 
il sera difficile à devancer.
14 - ELIE DE BEAUFOUR : Seul compétiteur à 
rendre la distance, ce pensionnaire de Jean-Michel 
Bazire n'a pu totalement convaincre cette année, 
même si sa cinquième place dans le Prix des Ducs 
de Normandie (Gr.2) n'est pas mauvaise.  
Il remplirait son contrat en complétant la 
 combinaison gagnante du Quinté+.

SUITE DE L’ARRIVÉE

Parti co-favori du dernier Prix d'Amérique, IDAO DE TILLARD (13) est actuellement l'un des meilleurs chevaux 
français en activité. Il découvre un engagement très favorable pour sa réapparition et n'a pas d'adversaire à sa 
mesure. Sauf incident, il doit renouer avec la victoire. Convaincant depuis le début de l'année, HOKKAIDO JIEL (6) 
semble être le seul à pouvoir « titiller » le champion de Thierry Duvaldestin. Derrière ces deux bases solides, 
CASH BANK BIGI (1), capable de belles fins de course lorsqu'elle peut courir cachée, et CAPITAL MAIL (8), récent 
troisième de la « Lotterie » à Naples, peuvent viser la dernière marche du podium. Arrivé depuis peu dans l'effectif 
de Laurent-Claude Abrivard, le « rouleau compresseur » FIRE CRACKER (11) pourrait trouver un second souffle. 
ELIE DE BEAUFOUR (14) n'a plus de marge à ce niveau et aura sans doute du mal à faire mieux que quatrième 
avec son handicap initial de 25 mètres. FAKIR DU LORAULT (10) et ELVIS DU VALLON (12) doivent impérativement 
courir battus et escompteront des défaillances pour intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.

ème

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE ! 



PA
R

IS
TU

R
F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

HORAIRES  

14

 

 2 -

 3 -  

HIDALGO DES NOES

EBERTON

5 -

 9 -

 4 -  

EVEIL DU CHATELET

IDEALE DU CHENE

EQUINOXE JIEL

LES  MEILLEURS DE LA  SEMAINE 
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

 
TI

ER
C

E
M

AG
AZ

IN
E

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 6 – 14 – 11 – 8 – 1 – 10  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME : 8 – 6 – 13 – 14 – 1                                      
CLASSE : 6 – 7 – 1 – 10 – 12                              
PROGRES : 10 – 13 – 1 – 3 – 14                     
REGULARITE : 8 – 6 – 2 – 1 – 13   

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD 

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS 
DRIVERS EN FORME :  

7 - 

12 - 

ECHO DE CHANLECY

ELVIS DU VALLON

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
Y. HENRY
J.M. BAZIRE
P. TERRY
L.CL. ABRIVARD
J.M. ROUBAUD

A. ABRIVARD
E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
M. MOTTIER
D. THOMAIN
F. LAGADEUC
B. ROCHARD

A. BARRIER
A. LAMY
P.Y. VERVA
G. MARTIN
D. BONNE
F. DESMIGNEUX

M. ABRIVARD
F. LEBLANC
R. DERIEUX
Y. HARET
M. MOTTIER
R. MOURICE

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

ZONE-TURF.fr      13 - 6 - 11 - 14 - 8 - 1 - 10 - 7 - 12

TURFOMANIA      13 - 6 - 8 - 10 - 14 - 1 - 7 - 12 - 11

L’ALSACE                         6 - 13 - 8 - 14 - 2 - 1 - 7 - 12 - 10

EUROPE 1                        13 - 14 - 7 - 6 - 8 - 11 - 10 - 1 - 3

PROVINCE COURSES     13  - 6 - 8 - 14 - 11 - 1 - 7 - 10 - 12

LE PARISIEN      13 - 6 - 14 - 1 - 7 - 8 - 11 - 12 - 10

EQUIDIA       13 - 6 - 14 - 11 - 8 - 1 - 10 - 7 - 12

NORD LITTORAL                             13 - 8 - 6 - 11 - 1 - 7 - 14 - 12

TURF-FR.COM      13 - 6 - 14 - 8 - 1 - 7 - 11 - 12 - 10

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO. GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

CASH BANK BIGI

HIDALGO DES NOES

EBERTON

EQUINOXE JIEL

EVEIL DU CHATELET

HOKKAIDO JIEL

ECHO DE CHANLECY

CAPITAL MAIL

IDEALE DU CHENE

FAKIR DU LORAULT

FIRE CRACKER

ELVIS DU VALLON

IDAO DE TILLARD

ELIE DE BEAUFOUR

F. NIVARD

J.CH. PITON

F. OUVRIE

M. ABRIVARD

R. CONGARD

D. THOMAIN

T. LE BELLER

G. GELORMINI

P.PH. PLOQUIN

E. RAFFIN

A. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS

CL. DUVALDESTIN

J.M. BAZIRE

F. SOULOY

ST. PROVOOST

J. GUELPA

J.L. DERSOIR

J.M. BAZIRE

J.L. DERSOIR

E.G. BLOT

F. SOULOY

J. LE MER

M. CHARUEL

L.CL. ABRIVARD

CH. CUILLER

TH. DUVALDESTIN

J.M. BAZIRE

F.5

H.6

H.9

H.9

H.9

M.6

H.9

M.5

F.5

M.8

H.8

M.9

M.5

H.9

1.10.90

1.11.50

1.12.10

1.11.40

1.12.40

1.10.40

1.11.00

1.10.80

1.11.20

1.09.70

1.11.40

1.10.50

1.10.30

1.10.40

8.9.2.2.8

1.7.3.1.4

7.0.7.6.2

D.0.9.D.1

D.0.0.0.R

2.3.2.D.1

0.1.0.7.5

3.1.2.2.5

D.2.2.1.2

7.D.D.4.9

6.9.D.D.D

9.5.D.D.7

D.1.D.1.1

5.0.8.0.1

278 460 

291 640 

353 310 

381 540 

417 390 

549 180 

618 290 

623 680 

681 250 

711 390 

712 340 

718 730 

920 930 

978 400 

13/1

51/1

40/1

65/1

86/1

6/1

29/1

14/1

70/1

17/1

16/1

24/1

5/1

12/1

13/1   51/1    40/1     65/1   86/1    6/1     29/1   14/1   70/1     17/1    16/1    24/1    5/1     12/110/1

54/1

43/1

68/1

89/1

3/1

26/1

11/1

73/1

19/1

13/1

27/1

2/1

15/1

10/1     54/1    43/1    68/1   89/1     3/1    26/1    11/1   73/1     19/1    13/1   27/1     2/1    15/1

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 875.M

ROSSANO BISELLI 

EC.DANOVER

A.R. ESTEVE

EC. LUCK

EC. DES CHARMES

EC.LUCK

E.G. BLOT

SAVERIO CORTESE 

Y. GUEDJ

 JOËLLE LAIGNEL

EC.LA PINSONNIERE

EC. DU HS DE L'EPINAY

C. SEVESTRE

E. LEVALLOIS

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14


