- 1 CASH BANK BIGI: Malgré un parcours le nez au vent, cette jument douée n'a pas démérité dans le relevé Prix des Ducs de Normandie (Gr.2). Elle possède des références sur la grande piste et semble en mesure d'accrocher un accessit.
- 2 HIDALGO DES NOES: Surclassé en pareille société, ce représentant de l'Ecurie Danover peaufine sa forme en vue de la sixième étape du Grand National du Trot, disputé le 7 juin à Laval. Ferré, il aura bien du mal à soutenir la comparaison.
- 3 EBERTON: Ce protégé de Junior Guelpa ne semble pas au mieux et se heurte encore à forte partie. De plus, il reste plus à l'aise sur les pistes plates. Face à des cadets aux dents longues, ses ambitions se limiteront aux petites allocations.
- 4 EQUINOXE JIEL: Ce fils de Rancho Gédé n'a pas été épargné par les soucis de santé et a encore besoin de plusieurs parcours pour retrouver son bon niveau. Son mentor a fait appel à Matthieu Abrivard, mais a tout de même déclaré un émoji rouge. Tâche ardue.
- 5 EVEIL DU CHATELET: Ce représentant de l'Ecurie des Charmes poursuit sa préparation à l'attelé avant de retrouver le trot monté durant le mois de juin. Même s'il doit désormais approcher de son bon niveau, il n'aura aucune ambition ce vendredi soir.
- 6 HOKKAIDO JIEL: Ce sujet de classe a offert une superbe réplique à Hohneck dans le Prix des Ducs de Normandie (Gr.2) et aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. De nouveau présenté pieds nus, il retrouve le temple du trot avec de légitimes ambitions.
- <u>7 ECHO DE CHANLECY</u>: Ce cheval très attachant découvrait une tâche impossible dernièrement, aux 50 mètres, et se retrouve bien mieux engagé ce vendredi soir. Les plus jeunes lui sont nettement supérieurs, mais son courage peut lui permettre d'accrocher une petite place. **Notre principal regret**.

- 8 CAPITAL MAIL: Ce cheval transalpin a déjà tenu la dragée haute à des champions, mais n'a jamais totalement convaincu à Vincennes en cinq sorties. Cela dit, il a passé un cap depuis qu'il a rejoint l'effectif de Fabrice Souloy et a prouvé sa forme dans la convoitée « Lotterie » de Naples. Attention.
- 9 IDEALE DU CHENE: Cette lauréate de Groupe 1 au trot monté effectue sa réapparition et aura pour seul objectif de monter en condition en vue de prochaines joutes dans sa spécialité de prédilection. Mieux vaut se contenter de la regarder courir.
- 10 FAKIR DU LORAULT: Après une sage course d'attente, ce cheval saisonnier n'a pu se montrer réellement menaçant dans le Prix des Ducs de Normandie (7e). Il n'a aucune marge de manoeuvre en pareille société et devra compter sur un parcours limpide pour accrocher un lot.
- 11 FIRE CRACKER: Ce sujet dur à l'effort enchaîne les déceptions depuis quasiment un an et vient de rejoindre l'effectif de Laurent-Claude Abrivard. Il a le « moteur » pour obtenir un bon classement, mais son comportement est difficile à prévoir. « L'X » de la course.
- 12 ELVIS DU VALLON: Très bon cinquième du Prix de l'Atlantique (Gr.1), cet attentiste ne doit pas être jugé sur son échec suivant à Caen, puisqu'il était seulement plaqué. Il sera cette fois déferré, mais force est de constater que les principaux favoris lui sont supérieurs. En fin de combinaison.
- 13 IDAO DE TILLARD: Absent depuis sa tentative malheureuse dans le Prix de Sélection (Gr.1), le 4 mars, ce grand champion effectue une réapparition très attendue. Il découvre un engagement favorable et se présentera en « mode course » d'emblée. S'il fournit sa bonne valeur, il sera difficile à devancer.
- 14 ELIE DE BEAUFOUR: Seul compétiteur à rendre la distance, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire n'a pu totalement convaincre cette année, même si sa cinquième place dans le Prix des Ducs de Normandie (Gr.2) n'est pas mauvaise. Il remplirait son contrat en complétant la combinaison gagnante du Quinté+.

## JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# Le Journal Hippique



AN XXII - N° 43 267 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU VENDREDI 26 MAI 2023 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 14 CONCURRENTS PRIX JEAN RIAUD - 3<sup>ème</sup> COURSE - ATTELE 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 2.850 METRES

Parti co-favori du dernier Prix d'Amérique, IDAO DE TILLARD (13) est actuellement l'un des meilleurs chevaux français en activité. Il découvre un engagement très favorable pour sa réapparition et n'a pas d'adversaire à sa mesure. Sauf incident, il doit renouer avec la victoire. Convaincant depuis le début de l'année, HOKKAIDO JIEL (6) semble être le seul à pouvoir « titiller » le champion de Thierry Duvaldestin. Derrière ces deux bases solides, CASH BANK BIGI (1), capable de belles fins de course lorsqu'elle peut courir cachée, et CAPITAL MAIL (8), récent troisième de la « Lotterie » à Naples, peuvent viser la dernière marche du podium. Arrivé depuis peu dans l'effectif de Laurent-Claude Abrivard, le « rouleau compresseur » FIRE CRACKER (11) pourrait trouver un second souffle. ELIE DE BEAUFOUR (14) n'a plus de marge à ce niveau et aura sans doute du mal à faire mieux que quatrième avec son handicap initial de 25 mètres. FAKIR DU LORAULT (10) et ELVIS DU VALLON (12) doivent impérativement courir battus et escompteront des défaillances pour intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

## **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU LUNDI 22/05/2023

- Arrivée : 6 - 1 - 14 - 10

- NPO: 0 NP: 13

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

#### **SUITE DE L'ARRIVÉE**

- 5è : 11 BENI KHIAR

- 6è : 2 DAR TOUNGI

- 7è : 15 BLANC BLEU

8è : 3 SAINT HELLIER

- 9è : 16 KENZAL

- 10è : 12 PIERRE LE GRAND

## **GAINS EN F CF A**

Ordre : 1 680 500 F (31 G)

Désordre : 100 500 F (774 G)

Tiercé venant : 50 000 F (77 G)

Masse à partager : 133 732 500 F

Couplé Gagnant : 65 000 F (315 G)

Couplé Placé A : 12 500 F (799 G)

Couplé Placé B : 10 500 F (970 G)

Couplé Placé C : 19 500 F (514 G)

Masse à partager: 50 670 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CASH BANK BIGI	F. NIVARD	F. SOULOY	ROSSANO BISELLI	F.5	2 850.M	1.10.90	8.9.2.2.8	278 460	13/1	10/1
02	HIDALGO DES NOES	J.CH. PITON	ST. PROVOOST	EC.DANOVER	H.6	2 850.M	1.11.50	1.7.3.1.4	291 640	51/1	54/1
03	EBERTON	F. OUVRIE	J. GUELPA	A.R. ESTEVE	H.9	2 850.M	1.12.10	7.0.7.6.2	353 310	40/1	43/1
04	EQUINOXE JIEL	M. ABRIVARD	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	H.9	2 850.M	1.11.40	D.0.9.D.1	381 540	65/1	68/1
05	EVEIL DU CHATELET	R. CONGARD	J.M. BAZIRE	EC. DES CHARMES	H.9	2 850.M	1.12.40	D.0.0.0.R	417 390	86/1	89/1
06	HOKKAIDO JIEL	D. THOMAIN	J.L. DERSOIR	EC.LUCK	M.6	2 850.M	1.10.40	2.3.2.D.1	549 180	6/1	3/1
07	ECHO DE CHANLECY	T. LE BELLER	E.G. BLOT	E.G. BLOT	H.9	2 850.M	1.11.00	0.1.0.7.5	618 290	29/1	26/1
08	CAPITAL MAIL	G. GELORMINI	F. SOULOY	SAVERIO CORTESE	M.5	2 850.M	1.10.80	3.1.2.2.5	623 680	14/1	11/1
09	IDEALE DU CHENE	P.PH. PLOQUIN	J. LE MER	Y. GUEDJ	F.5	2 850.M	1.11.20	D.2.2.1.2	681 250	70/1	73/1
10	FAKIR DU LORAULT	E. RAFFIN	M. CHARUEL	JOËLLE LAIGNEL	M.8	2 850.M	1.09.70	7.D.D.4.9	711 390	17/1	19/1
11	FIRE CRACKER	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC.LA PINSONNIERE	H.8	2 850.M	1.11.40	6.9.D.D.D	712 340	16/1	13/1
12	ELVIS DU VALLON	Y. LEBOURGEOIS	CH. CUILLER	EC. DU HS DE L'EPINAY	M.9	2 850.M	1.10.50	9.5.D.D.7	718 730	24/1	27/1
13	IDAO DE TILLARD	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	C. SEVESTRE	M.5	2 850.M	1.10.30	D.1.D.1.1	920 930	5/1	2/1
14	ELIE DE BEAUFOUR	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	E. LEVALLOIS	H.9	2 875.M	1.10.40	5.0.8.0.1	978 400	12/1	15/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

JTR.		

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. ABRIVARD 2 - S. GUARATO 9 - F. LEBLANC

3 - Y. HENRY

4 - J.M. BAZIRE 11 - Y. HARET

5 - P. TERRY 6 - L.CL. ABRIVARD 12 - M. MOTTIER 13 - R. MOURICE

10 - R. DERIEUX

7 - J.M. ROUBAUD

#### **DRIVERS**

1 - A. ABRIVARD 2 - E. RAFFIN

8 - A. BARRIER 9 - A. LAMY

3 - Y. LEBOURGEOIS 10 - P.Y. VERVA

4 - M. MOTTIER

11 - G. MARTIN

5 - D. THOMAIN

12 - D. BONNE

6 - F. LAGADEUC

13 - F. DESMIGNEUX

7 - B. ROCHARD

## **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn Course nocturne 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn** 

SE FE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
PARIS TURF	13/1	51/1	40/1	65/1	86/1	6/1	29/1	14/1	70/1	17/1	16/1	24/1	5/1	12/1			
ш																	
GAZI	10/1	54/1	43/1	68/1	89/1	3/1	26/1	11/1	73/1	19/1	13/1	27/1	2/1	15/1			
Σž																	

BUNDAN 10/1 54/1 43/1 68/1 89/1 3/1 26/1 11/1 73/1	19/1 13/1 27/1 2/1 15/1
ZONE-TURF.fr	13 - 6 - 11 - 14 - 8 - 1 - 10 - 7 - 12
TURFOMANIA	13 - 6 - 8 - 10 - 14 - 1 - 7 - 12 - 11
L'ALSACE	6 - 13 - 8 - 14 - 2 - 1 - 7 - 12 - 10
EUROPE 1	13 - 14 - 7 - 6 - 8 - 11 - 10 - 1 - 3
PROVINCE COURSES	13 - 6 - 8 - 14 - 11 - 1 - 7 - 10 - 12
LE PARISIEN	13 - 6 - 14 - 1 - 7 - 8 - 11 - 12 - 10
EQUIDIA	13 - 6 - 14 - 11 - 8 - 1 - 10 - 7 - 12
NORD LITTORAL	13 - 8 - 6 - 11 - 1 - 7 - 14 - 12
TURF-FR.COM	13 - 6 - 14 - 8 - 1 - 7 - 11 - 12 - 10

## **APTITUDES**

FORME: 8 - 6 - 13 - 14 - 1

**CLASSE**: 6 - 7 - 1 - 10 - 12

PROGRES: 10 - 13 - 1 - 3 - 14

REGULARITE: 8 - 6 - 2 - 1 - 13

### **ENTRAINEURS EN FORME:**

TH. DUVALDESTIN - J.M. BAZIRE - L.CL. ABRIVARD

## **DRIVERS EN FORME:**

A. ABRIVARD - E. RAFFIN - Y. LEBOURGEOIS FAVORIS: 13 - 6 - 14 - 11 - 8 - 1 - 10

## **CLASSEMENT**

## **SECONDES CHANCES**

**OUTSIDERS** 

## **GROS OUTSIDERS**

7 - ECHO DE CHANLECY

2 - HIDALGO DES NOES

5 - EVEIL DU CHATELET 9 - IDEALE DU CHENE

12 - ELVIS DU VALLON 3 - EBERTON

4 - EQUINOXE JIEL